ATO CONVOCATÓRIO N.º 14/2023

COMUNICADO
(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que a empresa W2 ENGENHARIA LTDA,

CNPJ 32.405.867/0001-13 foi declarada vencedora do Ato Convocatório 14/2023, cujo

objeto é a Contratação de instituição especializada na prestação de serviço de

execução de obras de saneamento básico rural através da instalação de sistemas de

“fossa séptica”, “fossa biodigestora”, “bacias de evapotranspiração”, “esterqueira seca”

e “esterqueira úmida” em propriedades rurais contempladas pelo Programa Mananciais

do CEIVAP nas microbacias do alto curso do rio das Flores em Barra do Piraí/RJ, rio

Vieira em Teresópolis/RJ, baixo curso do rio Preto em Campos dos Goytacazes/RJ,

córrego do Zíper (Samambaia) em Santos Dumont/MG e Água Limpa em Palma/MG.

(Código CATMAS: 000101982), com o valor global de R$ 1.576.626,34 (um milhão,

quinhentos e setenta e seis mil, seiscentos e vinte e seis reais e trinta e quatro

centavos).

Resende, 04 de agosto de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000416/2023-43 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 527603D2.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 04/08/2023 11:06:50

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=81986&cod_documento=215276&p=527603D2